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BBVA-Bancomer

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

\O

COMPROBANTE

01/07/2019

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenia de depésito: 1438277756
Nombre del tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacion: 01/07/2019
Nombre corto: VIATICOS
Importe: $2,509.00
Folio de Internel: 0074351015

@EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

| verificar su aplicacion en la opcién de Saldos ¥ movimientos de su cuenta de retiro.

f @ La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUFO FINANCIEROQ BEVA BANCOMER.

Cerrar
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FOMENTS Y DESARROLLG ASTESARAL
DL FITADS DT CHISLANUA

¢
B % FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENC POR: $2,502.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA. CHIH. A 27 de JUNIO DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMERE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNC. NOMBRE (=) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
I FOMENTO Y DESARROLLO
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 2BS 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/DE7/2019
| CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERICDO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
COORDINADOR martes, 02 de julio de 2019 4 CREEL, BOCOYNA, CHIHUAHUA

PUBLICO OFICIAL II, PROPIO NUMERO DECILINDROS| & PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

IMPORTE

KMS POR RECORRER 860 |

RENDIMIENTO {10 0 5) 7 $ 1.985.00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $21.00 NO DE CASETAS 2 s 214.00

TOTALPASAJE | § 2,203.00
DESGLOSE DEL PASAJE
i IMPORTE
f NUM. DE NOCHES: f [} HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00] § -
| NUM. D= SALIDASHORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 300 s 30000 | § 300.00
TOTALVIATICOS | § 300.00
OBSERVACIONES - TOTAL $ 2,503.00

j a
% / AUTOREZO:
[

/A e

| fAERIEL ARTURO ORNELAS MARIN LIC. ISELA MARTINEZ DiAZ
COORDINADOR DIRECTORA




Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

&» FODARCH OFICIO DE COMISION
€ J |oemres
FODARCH/087/2019
Cd. Chihuahua, Chih.; a jueves, 27 de junio de 2019

Nombre del empleade GABRIEL ARTURQ ORNELAS MARIN
Puesto del empleade = COORDINADOR
Direccidn o Departamen DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

RFC OEMG 680309 2B5
Ndmero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito infermar a usted que ha sido designade para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A CREEL, BOCOYNA PARA ARRANQUE FORMALES DE ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION
DEL HORNO EN COORDINACION CON LA ESCUELA NACIONAL DE CERAMICA

Lugar: CREEL, BOCOYNA, CHIHUAHUA

Periodo: 02 DE ULIO DE 2019

Atentamente:

Sy D

>
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Bxpediente del empleado



2716/2019 Consulta Ruta impresion

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CARRETERO

Ruta de Chihuahua , Chihuahua a Creel , Chihuahua

Mex 016 49.000 00:29

Chihuzhua - Santa Isabel Chih
Santa Isabel - Cd. Cuzauhiémoc Chinh Mex 016D 55.000 00:30  Cuauhtémoc 87.0
Cd. Cuauhtémoc - Creel Chih Mex 016 153.718 02:23

Totales 257.720 03:22 87.0
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CEL ISTADC DT CHIMUANUA

INFORME DE ACTIVIDADES

FODARCH

FOMENTO ¥ DESARROLLG ARTESANAL

Fecha : 4 de julio de 2019

Datos de la Comisidn

Nombre del Comisionado ( Apsllido Paterno, Apeliido Matermno y Nombre(s) -

RFC

Num. Oficio de Comisién

GABRIEL ARTURC ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2B5

FODARCH/063/2019

COMISION A COMUNIDAD DE OKOCHOCHI, BOCOYNA PARA DAR ARRANQUE FORMAL A LAS OBRAS DE CONSTRUCCION DEL HORNO PARA QUEMA DE ALFARERIA EN

COORDINACION CON ESCUELA NACIONAL DE CERAMICA.

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha | No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
03-jul-18 3448 COMBUSTIBLE PETROMAX, SADEC.V $1,050.48
B 03-jul-19 MRY35568926 COMBUSTIBLE SERVICIOS GASOLINEROS DE MAXICO SADEC.Y $600.91
{4 02-jul-19 GB 4114535188 - CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $107.00
02-jul-19 GB 3109190385 CASETA DE PEAJE GOEBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $107.00
Total Pasajes §1,865.40
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
03-jul-18 243251263 ALIMENTACION CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV $ 31.00
03-jul-19 2261 ALIMENTACION RAUL QUEZADA VILLALOBOS 3 226.00
02-jul-19 RECIBO ALIMENTACION GASTOS MENORES 3 200.00
'Epncacién Contable Viaticos Total Visticos $457.00
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Decizro baje protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Total Gastos $2,322.40
desempenfie; gue los dalos contenidos en este formato son ciertos y gue estoy enterado de jas (=) Pasajes y Viiticos recibidos $2,508.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de iz Comisién como Saldo a favor ¢ a Cargo(-) $186.50

por |a falsedad de los datos asentados

LIC. MARIA DEL . MURTLLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTC ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

el 5

Gles. 2.065.89
"2‘ -3 2‘2‘ Lfo -.:

Ll%R. ISELA MARTINEZ D
{RECTORA FODARCH

- =
J AB&EZA TURO ORNELAS MARIN
COORDINADOR DESARROLLO E IMPULSO
SANOS

(13i-01-002]



FACTURA

Serie: GCCEK Folio: 3448

Fecha: 2019-07-03T11:45:06

UUID: 20849253-fe36-422c-b804-21133eafb576

Lugar de Expedicion: 31107

Tipo de Comprobante: INGRESO

~ PETROMAX, S.A. DE C.V.
PET040903DH1
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,
SE VEN San Nicolds de los Garza, Nuevo Ledn, México
C.P. 66450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales
VENDIDO A:
CAES502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NIROS HEROES 1101.
CENTRO

N° de estacidn: 6224

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn

N° de ticket: 3448

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

C.P.31000 MEXICO
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: Moneda: MXN
Cantidad Unidad N° id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
54.345 LTR 15101506 MAGNA $ 16.722422 $908.78 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor importe Tipo
$885.72 002 0.160000 Tasa 141.71 Traslado
Tipo de relacién: Subtotal: $908.78
CFDI Relacionado: Total IVA: $141.71
‘0° Centificado del SAT:00001000000404624465
1 Fecha y hora de certificacién:2019-07-03T12:41:23 Total del Comprobante: $1,050.49
, Importe en Letras: MIL CINCUENTA PESOS 49/100 MXN —‘
Sello del emisor: MplzG1p6Ngz8o844cinst8rOwiLw/oHESNfQf2yL 1wEBIcMjvHKjdllgJX6NUoEVQKY7bBaEewYwdVT; %5jrHckap3pOVGSWPPGW+ABVIWLVOWNS+NH+XdGenxavuz)PG17CkNeSKvZ

1QUvr52/{CZZANAKZGdUIRUT24813+ClpNOOFSuvVyYiQBAUANaIDINTZSC5bwHS/ThXX30R2Y OKIsg TMEXWhZMD /k+zZBIFjUAS00j31HM+BaJ26VvsKhbd2StDIkDbByQqLiSOMeSe
JF1GH4AGZAMZKGA Y GZMIBYAGMIKUKY4/q9mirS| 1wHGEgIBgV TIRBexkn YlUxA==

Sello digital del SAT:  fszIXKfdXn8k4aZmXJ19SSIDQ/CEMxPjlykAe57k53gBADHKgVhaSeqV Tmvx2U5QcL jpzQKsnsA2BobJglLithviV+eVUmzoYmg2NOzYVGOs/71Zpe TpQJAZUDZKMhhdZ4Js
t3XHZwrog4ZBslcdWA+OsOenK5UIWWADIOUQEEVIoUYPVGnXeRJLHY4r88i7kWVIEe/NVQIGSWBYZhCW+CUHNMGMDMK/ 1 X8eMgyjVRpul/pXxz+JoDSj1a/HegMIm4b/ZLyCgolC
HITVwbj2SbodITBujnyWakv7DjNTmNSm7sdii7+DLO0DILDEUNTthSQIKN4XoKG2JDITDBA=

Cadena original del Ci I de Certificacion del SAT:

111.1/20949253-fe36-422c-b804-213322M5762019-07-03T12:41:23| AUR100128NN3|MplzG 1 péNz8o844 cihsBrowfL wioHBINIQE2yL TwEBICMjvHK]dIIgIXBNUOEVQKY7bBaEewYwdVTx5iHckap3pOvGs
WPPGW+ABVIWUVOWnB+NH+XdGenxavuzIPG17CkNeSKvZ1 giviS2CZzAnAK2 GAuiRUT 24813+ ClpNOOF Uy YiQBAUANaIDINTZSC5bWHS/TbXX30R2Y OKtsg TMEXWhZMD/k+2ZBIFJUABoOJaIHM

+BaJ28VvsKhbd29tD

‘GZMIByAqMgKuKY4/q9mKrSj1wHGEgISgVTiRBexkbYIUxA==|00001000000404624465]|

SEVEN \L/

Solicita tu tarjeta Petro 7 hoy
Lidmanos al 01 800 01 PETRO7 (73876-7)

o escribenos a:
servicioaclientes@petro-7.com.mx

Este di as una repr ntacion imp. de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, atin estd pendiente su publicacién por lo

que puede ser modificado.
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Comprobante

MRY35568926

No. Certificado
00001000000413284971

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480
Monterrey, Nuevo Leon

R.F.C. SGM-950714-DC2
Expedido en 64480

v 7o)
PIEG/ S Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: 03/07/2019
NOMBRE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DIRECCION NINOS HEROES 1101 COLONIA CENTRO
CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31000
ESTADO Chihuahua TIPO COMPROBANTE I - Ingresos
RF.C. CAE-950227-9F8 USO CFDi G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1.00  FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO  PUE - Pago en una sola exhibicion

Valor

ProdServ  Identificador Cantidad Clave Unidad Unidad Descripcion Impuesto

“101506 32011 31.119109 LTR Litros MAGNA (LT)

Unitario
$ 16.705076 002 VA 16%

$519.85

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000104760 (E01350)

Cantidad con Letra: SEISCIENTOS PESOS 91/100 M.N.

Subtotal $519.85

Descuento $0.00

Impuestos Trasladados $81.08
Impuestos Retenidos $ 0.00
Total Comprobante $ 600.91

Folios de comprobantes de venta
18318200

Informacion del Timbre Fiscal Digital

Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacién
83D9331F-01FD-4695-BBA6-05357F6FECBF 00001000000414211380 2019-07-03T10:19:34

Cadena Original

[11.1183D9331F-01FD-4695-BBA6-05357F6FECBF|2019-07-
03T10:19:34|NKRXf1JawuHGOJ/U+vj/VR1NCyobKYZT]Y6CILYepZrgG/HyPOLWm5z0APq ntBAegwRkZJqwSvpD1UVJTsZ7jSS
UDGQkxLz446/sNWvc+sd7z9ZgJIFRk+cKnFT8zTWxgt0CQn8bQYKCVzgatvYiGSd577 TDSgpQNILNC50IVViA4hDejs50HW2Y
LCMa2213i6QUNbnP5hNu43bstckkE6Mc5+CdSKEQCRVAS4AP4f6 GKAHNLrSV50zJwXWzDPInl aPIrGzcO7s7FoxMw7EZnHpUB
n4ABqRDpLmYYiONLpKZpmwRR4j4HbmEK+vmal3L9CzMOcvkdwugBvVL3V9yfiw==|00001000000414211380)|

Sello Digital del Emisor

NkRXf1JawuHGOJ/U+vi/VR 1 NCyo6KYzTjYECIL YepZrgG/HyPOLWm5z0APgntBAegwRkZJqwSvpD1UVJTsZ7jSSUDGQkxLz44
6/sNWvc+sd7z9ZgJIFRk+cKnFT 32TWthOCQI‘ISbQYKCVZgEWYiGSdSTTTDSgpQN9LﬂC50|VViA4hDCjSSUHW2VLCM622|3i6Q
UanPShNu43bstd(kE6Mc5+CdSKEQcGVAS4P4f6GK4HnLrSVSOz.JwXWﬂDPInlaPIercOTsTFoxMw?EZnHpUGMASqRDme
YyiSNLpKZpmwRR4j4HbmEK+vmal3L9CzMOcvk4wugbvWL3Voyftw==

Sello Digital del SAT

CKPWGZIhm3atDEiuOkc 1wstvSEPTB8h+SQ1Py35/FhrF COuleVqJ3xrxGeUBYSOXI2BBQ.ZL 80auyzmgP53eH/pQUF emDbF
a0SsjA2fr1DMLGIZZ2v2r6+2VxBTmzit+bEGU7y03JWmvSygiM+{l/NfykUIfuQI7brS0s8Pdya2uQo/k88/yM5K7 g3 TxMrwWuYMN/U
RSUTNWWIOksBsc/m7428Qzyz7JESYWafkytBxB3Zy86XVVVR7bySFxJJC/BULJEUDmwvzPLhkR/AIS00UOMHV]DBTrVIn1+5N
Iq+OzRITTRS76edq9GToBh8ag4vvsXduNKDmPipviogag==

Hoja1/1
Este documento es una representacién impresa de un CFDi



CHIHUAHUA

DERECHOU POR USD OE

GORBIEFNC DEL ESTADU DE

Chihuahua GARRETERAS OE CUDTA
FECHA  (Zjulio 2014 HORA (75257,
CASETA  CULAUHTEMOC SENTIDO HORTE-SUR
CLASE AUT QMO CARKIL B
TARIFA 5107 060 MONEDA PESOS
sy
A ®] oiraies peL paGo:
[=fertivo F 00
TAL MONTO RECAUDADO  © &ui 00
EEs =
: CANBIO CLIENTE  S000
FOLIO: (5534114538158
Exija su tickat y canservelo _ LU sEgu o ponira accilentes
No expone &l calor
;:% GOBIEHNO GEL ESTADO DE
Vi, CHIHUAHUA
EEEuE o o
Chinuahua  GRREERGoe cuove.
FECHA 02 julic 2019 HORA 182940
CASETA CUAUHTEMOT SENTIDO SUR-NGRTE
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA $107.00 MONEDA PESOS
,{é’g% DETALLES LEL PAGO:
o
23 "f"]"-' Efectivo $0.00
3 o
3 % TOTALMONTO RECAUDADO  $107.00

CAMBIO CLIENTE  S000. . .

GB3105190335

FOLIO:

weglro contra accidentes

Exija su ficket y conservelo, es Su 2
No exponer al calor

i 3



: : CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 243251263

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO )

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
46134cea-aef8-4c87-abf3-49d68980e910

Ndmero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2019-07-03T12:48:07
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-07-03T12:48:11
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P:31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Articulo Precio unifario Impuesto Importe
1.000000 EA 50201708  [200Z AME INTENSO CHI 2.62 16.38

1.000000 EA 50181905 POLVORON NUEZ Y AVENA BITZ 70GR 1 0.89 11.11

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 27.49
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
28 TASA LV.A 16% 262
TASA IEPS 8% 0.89

TOTAL MXN 31.00

Sello digital del CFDI

CbUW+/yi3V4zid+/PhzoDoQrrwlg80g9+w0iDgnB0gGAWS61pMXcSdcHRJzB7CGvooKnhulCZSHZOS47k6H NdXULjxA9z7QZ4NURg+
clfXlirdApBrkLZ6cro6 D Th2GjysTAj4fal+Q6dq25pUNi18qvexxkXFNIv3YvUALPsVLivIOmwOKPyQRKTeRCvQBIKNajH18DLvdBN6Q0
DxbQmME/cStyxg+Kqsb8nTuVudGelBrwZzQ3BPFdVkagk&1/! UjalLeyFafSNZpEhagTJo7a5rQNVUSEDAOKBSUhWOUtgCNmM8C/B9X4
WagNCO/3pdy+iyrbGil7TmKMsL+kA==

Sello digital del SAT
kDyNSZEc552RH2m+yduCwwN3gzy4pxyYxzMedEy9DF/Ol1nQur75Dwz0+bM1sRZRvgNvIfS5lazWwiXDNTEBIxo3JXAWu4kIL+dR/
65E2Sg8NucvnPBQ7KPTCGY/pR8gDk3JB6JhGIX1eqLBYBSHM 10jXXEYVEymsA33UaOXZiMFplpSePo1YVbAsOIzZSADWNrOONOKo
prU7c1X6tedd/4yscPtmzM15rYeAvwhpCpyLpiXAiSwYGIYLVKRINIGvZ SxEXzpJfa1 XDBOfCWhacaJhMPeWV301 PBePbggD9B7Jyn4
2aPWtgZOTIuSRADLSENwy1otwCbN0/anQ==

Cadena Original

[|1.1]46134cea-aef8-4c87-abf3-49d68980e99|2019-07-
03T12:48:11|SNF171020F3A|CbUW+/yi3V4zld+/PhzoDoQrrwlg80g9+w0iDqnB0gGAWS6 1pMXcSdcHRJzB7CGvooKnhul CZSIEZOS47
k6HNdXU ijAQz?QZ4NUR8+cH‘XIIrdApBrKLZGcroGDTbZ GjysTAj4fal+Q6dg25pUNi18qvexxkXFNIvV3YVvUALPsVLIVII0mwOKPYyQRkTe
RCvQ61KNzjH18DLvd6N6jQODxbQmMME/cStyxg+Kgsb8nTuVudGelBrwZzQ3BPFdVk9gk6 1/Ujal eyFafSNZpEhagTJo7a5rQNVUSEDA
OKB8UhWOUtgCNm8C/BIX4WagNCO/3pdy-+iyrbGt7mKMsL+kA==|00001000000414211380]|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL
Pagina 1 de 1




RAUL QUEZADA VILLALOBOS

RFC: QUVR35162604Q8

Tipc de Comprabante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 33200
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales v Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folic -2261
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 3/7/2019 09:12:52
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REC: CAE9502279F8 Uso CFDI: 603 - Gastos en general
Domicilio: NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cautidad Unidad  Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producte/Servicio Descripcién Unitario
E48 - 50101500 - 002 - IVA-
1.00 E48 Unidadde  Establecimientos para ~ CONSUMO 184.83 0.00 31.17 194.83

servicio comery beber

importe con letra:

DOSCIENTQS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 194.83
Impuestos Trasladados 31.17
Total 226.00
CFDI Relfacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado: -
Serie del Certificado del emisor . 00001000000408858081
Folio fiscal F21B9D56-BE74-4200-AC8D-00401EACDE21
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Julio 3 2019 - 10:12:59

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digrtal del CFDi
LRbag.AbI4Ik5v4wElU23EyaDszw]-l-ZHkskReuXFRVkJBFhESGvPRszApl?Z?lQJHH?d-vOSvajjsliTDSpZEs4FXLB4/49W'ik
2bqg3XffspOPirMaHIvLEZrmTkNwWVI1ZgTI4S/VUXFViMbZTHF2E/iUpPFsditisLSy2ZLrXEh8P+8tZvO8CyymXIQyd u/bfLO
jUzineFHYfWoyv+0iEj6BaSFM3yEITARGMCBt+m1Zu PX4KGABCfnwGaw7DzsLgpgs/dP2mzTqTmvpakjS9XOXdEYO9H1Lw+0k882
bRv/ufWFNsfIRGRIbQbx0TdShmodCMFIIVKDMZIIdA==

Sello del SAT

LrUkDs2v5s0Guwz9iCaBZ5 1voSW/E3BajZGkeoTnXo/Ux0zFajesliR1XhZUzOmvllcdAvjj7qe1GHwMS07r1G3UmbhfPOICwyi
3cwbSRCyGSEs.l1DIMDmsSlrthoe8qEQ«-st_ajJﬂNyzpkaen‘lyzAluKmEGm7ngDhHRPrGrGBNqbkleuxd:vY:hpAmdqngC
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GASTOS MENORES

RECIBI:

| BUENO POR | § 200.00 |

OKOCHOCHI, BOCOYNA. CHIH. A 02 DE JULIO DE 2019

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 200.00 (SON
DOSCIENTOS PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTOS, REFRESCOS Y AGUA
POTABLE EN COMISION A LA COMUNIDAD DE OKOCHOCHI, BOCOYNA, CHIHUAHUA. GASTOS
EFECTUADOS, PARA TRES PERSONAS PERSONAS A RAZON DE 66.00 P/P.
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BBVA

Hola, Ornelas Marin Gabriel Arturo:

La transferencia a cuenta de débito BBVA fue exitosa, te compartimos
los detalles:

Importef $ 186.60 |+

Beneficiario: ARTESANAL DEL ESTAD O DE
CHIHUAHUA FOMENTO Y DESARROLLO
Cuenta deposito: 1212

DETALLES DE OPERACION
Motivo de pago:
DEV VIATICOS OKOCHOC
Fecha:
11 de julio de 2019
Hora:

16:32:19
Folio de internet:
0072235007

Saludos,

Equipo BBVA.



